
（単位：円）

区分 月　日 支　　　出　　　内　　　訳 金　　額

祝　儀 4月28日 亘理名取地方農業共済組合第36回通常総代会 祝儀 3,000

4月3日 亘理地方町議会議長会懇親会費 5,000

4月4日 エイムカイワ亘理工場完成祝賀会費 10,000

4月6日 自衛官候補生入隊行事祝賀会費 1,000

4月6日 国際交流協会わたり交流会費 3,000

4月7日 亘理地方町監査委員協議会総会･懇親会費 5,000

4月11日 亘理町小・中学校校長会教頭会歓送迎会 会費 5,000

4月13日 船岡駐屯地創立55周年記念式典祝賀会費 3,500

4月14日 亘理町災害防止協議会総会・懇親会費 5,000

4月20日 亘理港フィッシャリーナクラブ通常総会・懇親会費 5,000

4月22日 亘理町統計調査員協議会総会・懇親会費 5,000

4月24日 宮城県防衛協会定期総会・懇親会費 7,000

4月29日 宮城県造園建設業協会県南支部亘理分会通常総会・懇親会費 5,000

4月30日 亘理町職員ＯＢ会定期総会・懇親会費 5,000

4月16日 亘理町農業委員会委員花輪代 10,000

4月19日 亘理町農業委員会委員弔慰金 5,000

4月27日 元行政区長弔慰金 5,000

4月10日 来訪者土産代 3,710

4月17日 訪問時土産代 3,240

4月21日 訪問時土産代 2,400

4月29日 来訪者土産代 2,400

99,250

平成２６年４月　町長交際費執行状況一覧

会　費

弔　慰

渉外費

合　　　　　計



　

件　数

1

支出区分
４月分合計

件　数

1

金　額

3,000

0

0

会　 費

弔　 慰

見舞金

協賛金

激励金

渉外費

その他

合　 計

0

4

0

21

0

0

0

99,250

0

21

0

0

0

99,250

0

11,750

0

11,750

0

4

0

0

金　額

3,000

64,500

20,000

64,500

20,000

（単位：円）

平成２６年４月　町長交際費執行状況集計表

13

3

13

3

２６年度累計

祝　 儀


